TJEDNA PONUDA

KREM JUHA OD GRASKA | MENTE

RIJECKA KOCKICA

PALENTA KUMPIRICA SA PESTOM OD BOSILJKA
MOUSSE OD DIMLJENIH INCUNA

GEL OD PAPRIKE

TATAKI OD TUNE

EMULZIJA OD SEZAMOVOG ULJA, MANDARINE

| SOYE

MISO MAJONEZA

MORSKI PAS U PIVSKOM TIJESTU SA BLITVOM

| KRUMPIROM | TARTAR UMAKOM

BRANCIN

KREMA OD BOBA

SOTIRANI BOB, GRASAK, VRTNE SPAROGE | PASKI
BEURRE BLANC UMAK SA IKROM OD PASTRVE
DOMACE TAGLIATELLE SA TRLJOM, CHERRY
RAJCICAMA, BOBOM, GRASKOM, SPAROGAMA

| PINJOLIMA

HRSKAVE ROLICE OD VUCENOG TIJESTA | JANJETINE
“GUACAMOLE OD GRASKA“

SALATA OD FETA SIRA, VRHNJA | KRASTAVACA
MARINIRANA POHANA PILETINA

CIKLA U BBQ UMAKU SA TUCENIM KAJMAKOM

CIPS OD BATATA

TRGANA SVINJETINA NA LEPINJAMA OD KRUMPIRA,
SIRA | MEDVJEDEG LUKA SA SALATOM OD KUPUSA,
MRKVE | KRASTAVACA

DESERTI

TART OD JAGODE | PISTACIJA
CLAFOUTIS SA JAGODAMA
SLADOLED OD VANILIJE
JAGODE

8,00 €

10,00 €

16,00 €

18,00 €

24,00 €

22,00 €

25,00 €

18,00 €

18,00 €

6,00 €

6,00 €



